安溪县农业农村局关于推荐申报2025年
泉州市现代设施农业项目的公示

[bookmark: _GoBack]根据《泉州市农业农村局  泉州市财政局关于印发泉州市加快推进现代设施农业发展的若干措施的通知》（泉农规〔2023〕8号）文件精神，经乡镇政府推荐后，我局初步审核后，拟推荐福建省安溪县龙涓宏信畜牧养殖有限公司、福建安溪唯闲农业专业合作社等2家申报2025年泉州市现代设施农业项目，现予以公示。如有异议，自公示之日起五个工作日内向县农业农村局反映。

公示时间：2025年7月4日-2025年7月10日
联系电话：0595-23233042
附件：拟推荐2025年现代设施农业项目情况表

安溪县农业农村局
                             2025年7月4日
（此件公开发布）

附件
拟推荐2025年现代设施农业项目情况表
	建设
单位
	建设
地点
	主要建设内容
	备注

	福建省安溪县龙涓宏信畜牧养殖有限公司
	龙涓镇
	改扩建牛舍2栋各600㎡（共1200㎡，栓牛栏位200个），阳光棚1300㎡，遮雨棚（青储池）170㎡

	福建安溪唯闲农业专业合作社
	长卿镇
	新增种植牧草面积50亩以上